
UCHWAŁA NR LIII-112/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej Miejskiego Samodzielnego Publicznego  Zakładu 
Opieki Zdrowotnej  Nr 2 w Wołominie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) i art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz.633 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ocenia się pozytywnie sytuację ekonomiczno – finansową Miejskiego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 2 w Wołominie z siedzibą przy ul. Wileńskiej 74 w Wołominie. 

2. Oceny dokonuje się na podstawie Raportu o sytuacji ekonomiczno -finansowej Miejskiego Samodzielnego 
Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej  Nr 2 w Wołominie z siedzibą przy ul. Wileńskiej 74 w Wołominie, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 1C630F74-3EA3-4500-8967-55AF831667BB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII-112/2022

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Id: 1C630F74-3EA3-4500-8967-55AF831667BB. Uchwalony Strona 1



Id: 1C630F74-3EA3-4500-8967-55AF831667BB. Uchwalony Strona 2



Id: 1C630F74-3EA3-4500-8967-55AF831667BB. Uchwalony Strona 3



Id: 1C630F74-3EA3-4500-8967-55AF831667BB. Uchwalony Strona 4



Id: 1C630F74-3EA3-4500-8967-55AF831667BB. Uchwalony Strona 5



Id: 1C630F74-3EA3-4500-8967-55AF831667BB. Uchwalony Strona 6



Id: 1C630F74-3EA3-4500-8967-55AF831667BB. Uchwalony Strona 7



Id: 1C630F74-3EA3-4500-8967-55AF831667BB. Uchwalony Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

